

РІЧНИЙ ЗВІТ
ПРО МЕТОДИЧНУ РОБОТУ КАФЕДРИ ОБЛІКУ, ОПОДАТКУВАННЯ,
ПУБЛІЧНОГО УПРАВЛІННЯ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ
ЗА 2021 -2022 НАВЧАЛЬНИЙ РІК

Успіх навчання та виховання значною мірою залежить від методичного забезпечення навчально-виховного процесу.

Для методичного забезпечення всіх навчальних дисциплін на кафедрі ООПУА розроблені методичні комплекси, які включають відповідні передбачені навчальним планом розробки, серед яких: силабус, робоча програма навчальної дисципліни; опорний конспект лекцій, методичні вказівки до проведення практичних, лабораторних занять; методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи, методичні вказівки до виконання самостійної роботи, методичні вказівки до виконання курсової роботи, тематика курсових робіт, завдання для проведення модульних контрольних робіт, завдання для проведення підсумкового контролю знань, варіанти комплексних та ректорських контрольних робіт для контрольного вимірювання знань, а також підручники, навчальні посібники, монографії тощо.

Перелік необхідних складових розглядається на засіданні науково-методичної ради, його наявність та якість контролюється навчально-методичним відділом.

Навчальний процес планується і ведеться відповідно до стандартів вищої освіти, освітньо-професійної програми, на основі яких розроблені робочі програми навчальних дисциплін та силабуси. Зміст і спрямованість робочих програм з усіх дисциплін орієнтовані на забезпечення оптимального взаємодоповнення гуманітарної, фундаментальної та фахової підготовки студентів.

Структура робочих навчальних програм дисципліни містить такі складові частини:

- опис навчальної дисципліни;
- мета викладення дисципліни;
- завдання та предмет вивчення дисципліни;
- структурно-логічне місце дисципліни в навчальному процесі підготовки фахівців;
- навички та уміння, якими має володіти студент внаслідок вивчення дисципліни;
- програма навчальної дисципліни;
- структура навчальної дисципліни;
- теми практичних (або лабораторних) занять та розподіл годин, відведених на них за темами дисципліни;
- розподіл годин, відведених на самостійну роботу за темами дисципліни;
- індивідуальні завдання;
- методи навчання;
- методи контролю;

- розподіл балів, які отримують студенти;
- методичне забезпечення дисципліни;
- рекомендовану літературу;
- інформаційні ресурси.

Усі дисципліни, вказані в навчальних планах підготовки фахівців за спеціальностями 071 «Облік і оподаткування», 281 «Публічне управління та адміністрування» забезпечені на 100% робочими програмами навчальних дисциплін власної розробки викладачів кафедри.

Робочі програми навчальних дисциплін відповідають освітньо-професійним програмам та сучасному рівню науки та господарської практики.

Перелік розроблених та затверджених робочих програм навчальних дисциплін та силабусів викладачами кафедри протягом 2021-2022 н.р. для студентів спеціальностей 071 «Облік і оподаткування» та 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання наведено в додатках А та Б відповідно.

Слід відмітити, що всі робочі програми навчальних дисциплін перевірені навчально-методичним відділом і затверджені відповідним чином. Всі робочі програми навчальних дисциплін є чинними на теперішній час.

На базі затверджених робочих програм навчальних дисциплін викладачами кафедри розроблено й комплекси відповідного навчально–методичного забезпечення кожної дисципліни.

Перелік розроблених та затверджених пакетів екзаменаційних білетів та залікових карток протягом 2021-2022 н.р. для студентів спеціальностей 071 «Облік і оподаткування» та 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання наведено в додатках В та Г відповідно.

Перелік розроблених та затверджених пакетів комплексних та ректорських контрольних робіт протягом 2021-2022 н.р. для студентів спеціальностей 071 «Облік і оподаткування» та 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання наведено в додатках Д та Е відповідно.

Перелік підготовленої та поданої до друку через видавничий центр Криворізького національного університету навчально-методичної літератури протягом 2021-2022 н.р. представлений у додатку Є.

На початку 2021-2022 навчального року на кафедрі ООПУА складений та затверджений План видання навчально–методичної літератури викладачами кафедри на 2021-2022 н. р. через видавничий центр Криворізького національного університету, який виконано на 73% (24 позиції із 33 запланованих).

Крім того, навчально-методична література забезпечення навчальних дисциплін представлена на сайті Криворізького національного університету з метою її вільного доступу для використання студентами.

Виконавець:
доцент кафедри обліку, оподаткування,
публічного управління та адміністрування

Буркова Л.А.

ДОДАТОК А

ПЕРЕЛІК РОЗРОБЛЕНИХ ТА ЗАТВЕРДЖЕНИХ РОБОЧИХ ПРОГРАМ НАВЧАЛЬНИХ ДИСЦИПЛІН ВИКЛАДАЧАМИ КАФЕДРИ ООПУА НА 2021–2022 Н.Р.:

1. Робоча програма навчальної дисципліни «Лідерство та професійна успішність» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р. – 25 с.
2. Робоча програма навчальної дисципліни «Облік у галузях економіки» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Шепелюк В.А. – «26» серпня 2021 р. – 22 с.
3. Робоча програма навчальної дисципліни «Бізнес-планування» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Шепелюк В. А. – «26» серпня 2021 р. – 22 с.
4. Робоча програма навчальної дисципліни «Оподаткування суб'єктів господарювання» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Шепелюк В.А. – «26» серпня 2021 р. – 24 с.
5. Робоча програма навчальної дисципліни «Публічне адміністрування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С.– «26» серпня 2021 р. – 21 с.
6. Робоча програма навчальної дисципліни «Статистика в обліку» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С. – «26» серпня 2021 р. – 22 с.
7. Робоча програма навчальної дисципліни «Економічна діагностика» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С.– «26» серпня 2021 р. – 21 с.
8. Робоча програма навчальної дисципліни «Організація і методика економічного аналізу» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С. – «26» серпня 2021 р. – 22 с.
9. Робоча програма навчальної дисципліни «Теорія та історія державного управління» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С.– «26» серпня 2021 р. – 21 с.

10. Робоча програма навчальної дисципліни «Соціальна відповідальність» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» денної та заочної форм навчання / Ярова А.Б. – «26» серпня 2021 р. – 28 с.

ДОДАТОК Б

ПЕРЕЛІК РОЗРОБЛЕНИХ ТА ЗАТВЕРДЖЕНИХ СИЛАБУСІВ ВИВЧЕННЯ ДИСЦИПЛІН ВИКЛАДАЧАМИ КАФЕДРИ ООПУА НА 2021–2022 Н.Р.:

1. Силабус вивчення дисципліни «Соціальна відповідальність» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» денної та заочної форм навчання / Ярова А.Б. – «26» серпня 2021 р. – 28 с.
2. Силабус вивчення дисципліни «Облік у галузях економіки» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Шепелюк В.А. – «26» серпня 2021 р. – 22 с.
3. Силабус вивчення дисципліни «Оподаткування суб'єктів господарювання» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Шепелюк В.А. – «26» серпня 2021 р. – 24 с.
4. Силабус вивчення дисципліни «Оподаткування суб'єктів господарювання» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Шепелюк В.А. – «26» серпня 2021 р. – 20 с.
5. Силабус вивчення дисципліни «Контролінг» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Шепелюк В.А. – «26» серпня 2021 р. – 24 с.
6. Силабус вивчення дисципліни «Податкове планування» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Шепелюк В.А. – «26» серпня 2021 р. – 21 с.
7. Силабус вивчення дисципліни «Облік і оподаткування в зарубіжних країнах» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Семеняка Т.В. – «26» серпня 2021 р. – 24 с.
8. Силабус вивчення дисципліни «Облік і фінансова звітність за міжнародними стандартами» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Семеняка Т.В. – «26» серпня 2021 р. – 24 с.

ДОДАТОК В

ПЕРЕЛІК РОЗРОБЛЕНИХ ТА ЗАТВЕРДЖЕНИХ ЕКЗАМЕНАЦІЙНИХ БІЛЕТІВ ВИКЛАДАЧАМИ КАФЕДРИ ООПУА НА 2021–2022 Н.Р.:

1. Екзаменаційні білети з дисципліни «Фінансовий облік – І» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Буркова Л.А. – «26» серпня 2021 р.
2. Екзаменаційні білети з дисципліни «Фінансовий облік – ІІ» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Буркова Л.А. – «26» серпня 2021 р.
3. Екзаменаційні білети з дисципліни «Аудит» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Буркова Л.А. – «26» серпня 2021 р.
4. Екзаменаційні білети з дисципліни «Загальнодержавні податки та збори» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Буркова Л.А. – «26» серпня 2021 р.
5. Екзаменаційні білети з дисципліни «Бухгалтерський облік» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Брадул О.М., Буркова Л.А.
6. Екзаменаційні білети з дисципліни «Звітність підприємств» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Буркова Л.А. – «26» серпня 2021 р.
7. Екзаменаційні білети з дисципліни «Облік і звітність в оподаткуванні» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Буркова Л.А. – «26» серпня 2021 р.
8. Екзаменаційні білети з дисципліни «Основи антикризового управління» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Буркова Л.А. – «26» серпня 2021 р.
9. Екзаменаційні білети з дисципліни «Облік і оподаткування в зарубіжних країнах» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Семеняка Т.В.– «26» серпня 2021 р.
10. Екзаменаційні білети з дисципліни «Менеджмент в публічному адмініструванні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та

адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Семеняка Т.В. – «26» серпня 2021 р.

11. Екзаменаційні білети з дисципліни «Облік і фінансова звітність за міжнародними стандартами» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Семеняка Т.В.– «26» серпня 2021 р.
12. Екзаменаційні білети з дисципліни «Організація бухгалтерського обліку» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Семеняка Т.В.– «26» серпня 2021 р.
13. Екзаменаційні білети з дисципліни «Нормативно-правове регулювання в публічному управлінні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Семеняка Т.В. – «26» серпня 2021 р.
14. Екзаменаційні білети з дисципліни «Основи обліку і оподаткування» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Семеняка Т.В.– «26» серпня 2021 р.
15. Екзаменаційні білети з дисципліни «Адміністративний менеджмент» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
16. Екзаменаційні білети з дисципліни «Етика публічної діяльності» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
17. Екзаменаційні білети з дисципліни «Лідерство» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
18. Екзаменаційні білети з дисципліни «Цифровізація публічної сфери та електронне урядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
19. Екзаменаційні білети з дисципліни «Лідерство» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
20. Екзаменаційні білети з дисципліни «Податковий менеджмент» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.

21. Екзаменаційні білети з дисципліни «Місцеві податки та збори» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
22. Екзаменаційні білети з дисципліни «Організація податкової роботи та управління в контролюючих органах» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
23. Екзаменаційні білети з дисципліни «Інформаційні системи в публічному управлінні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
24. Екзаменаційні білети з дисципліни «Методи прогнозування в публічному управлінні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
25. Екзаменаційні білети з дисципліни «Державне регулювання економіки та економічна політика» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
26. Екзаменаційні білети з дисципліни «Зв'язки з громадськістю» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
27. Екзаменаційні білети з дисципліни «Публічна політика» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
28. Екзаменаційні білети з дисципліни «Регіональна економіка» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
29. Екзаменаційні білети з дисципліни «Територіальне управління» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
30. Екзаменаційні білети з дисципліни «Публічні фінанси» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.

31. Екзаменаційні білети з дисципліни «Комунікації в публічному управлінні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
32. Екзаменаційні білети з дисципліни «Електронна демократія та електронна держава» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
33. Екзаменаційні білети з дисципліни «Зв'язки з громадськістю» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
34. Екзаменаційні білети з дисципліни «Конституція та врядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
35. Екзаменаційні білети з дисципліни «Облік у банках» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
36. Екзаменаційні білети з дисципліни «Управлінський облік» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Ярова А.Б. – «26» серпня 2021 р.
37. Екзаменаційні білети з дисципліни «Основи сталого розвитку» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Ярова А.Б. – «26» серпня 2021 р.
38. Екзаменаційні білети з дисципліни «Соціальна відповідальність» для студентів спеціальностей 051 «Економіка», 071 «Облік і оподаткування», 072 «Фінанси, банківська справа та страхування», 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність», 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Ярова А.Б. – «26» серпня 2021 р.
39. Екзаменаційні білети з дисципліни «Публічна служба» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
40. Екзаменаційні білети з дисципліни «Управління трудовими ресурсами» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
41. Екзаменаційні білети з дисципліни «Аналіз господарської діяльності» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності

- 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
42. Екзаменаційні білети з дисципліни «Керівник адміністративної служби» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
43. Екзаменаційні білети з дисципліни «Організація діяльності державних посадових осіб» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
44. Екзаменаційні білети з дисципліни «Національна безпека» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
45. Екзаменаційні білети з дисципліни «Вступ до публічного управління та адміністрування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
46. Екзаменаційні білети з дисципліни «Економічна безпека» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
47. Екзаменаційні білети з дисципліни «Оподаткування суб'єктів господарювання» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Шепелюк В. А. – «26» серпня 2021 р.
48. Екзаменаційні білети з дисципліни «Облік у галузях економіки» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Шепелюк В.А. – «26» серпня 2021 р.
49. Екзаменаційні білети з дисципліни «Публічне адміністрування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С.– «26» серпня 2021 р.
50. Екзаменаційні білети з дисципліни «Статистика в обліку» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С. – «26» серпня 2021 р.
51. Екзаменаційні білети з дисципліни «Економічна діагностика» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С.– «26» серпня 2021 р.

52. Екзаменаційні білети з дисципліни «Організація і методика економічного аналізу» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С. – «26» серпня 2021 р.
53. Екзаменаційні білети з дисципліни «Теорія та історія державного управління» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С.– «26» серпня 2021 р.

ДОДАТОК Г

ПЕРЕЛІК РОЗРОБЛЕНИХ ТА ЗАТВЕРДЖЕНИХ ЗАЛІКОВИХ КАРТОК ВИКЛАДАЧАМИ КАФЕДРИ ООПУА НА 2021–2022 Н.Р.:

1. Залікові картки з дисципліни «Державний фінансовий контроль» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Буркова Л.А. – «26» серпня 2021 р.
2. Залікові картки з дисципліни «Внутрішній аудит» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Буркова Л.А. – «26» серпня 2021 р.
3. Залікові картки з дисципліни «Облік і звітність суб'єктів малого підприємництва» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Буркова Л.А. – «26» серпня 2021 р.
4. Залікові картки з дисципліни «Основи наукових досліджень» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Буркова Л.А. – «26» серпня 2021 р.
5. Залікові картки з дисципліни «Облік і аудит» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 073 «Менеджмент» денної та заочної форм навчання / Семеняка Т.В. – «26» серпня 2021 р. – 24 с.
6. Залікові картки з дисципліни «Аудит і оцінювання управлінської діяльності» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Семеняка Т.В. – «26» серпня 2021 р.
7. Залікові картки з дисципліни «Лідерство та професійна успішність» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
8. Залікові картки з дисципліни «Адміністрування податків» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
9. Залікові картки з дисципліни «Податковий контроль та аудит» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.

10. Залікові картки з дисципліни «Лідерство» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
11. Залікові картки з дисципліни «Електронне урядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
12. Залікові картки з дисципліни «Міське самоврядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
13. Залікові картки з дисципліни «Прикладне програмне забезпечення загального призначення в публічному управлінні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
14. Залікові картки з дисципліни «Прикладне програмне забезпечення загального призначення в обліковій роботі» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Голобородько Т.В. – «26» серпня 2021 р.
15. Залікові картки з дисципліни «Методологія наукових досліджень» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
16. Залікові картки з дисципліни «Соціальна політика та менеджмент» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
17. Залікові картки з дисципліни «Публічні фінанси» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Архипенко С.В. – «26» серпня 2021 р.
18. Залікові картки з дисципліни «Соціальний розвиток» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Ярова А.Б. – «26» серпня 2021 р.
19. Залікові картки з дисципліни «Виборчі системи та політичні технології» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Ярова А.Б. – «26» серпня 2021 р.
20. Залікові картки з дисципліни «Економічна безпека» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і

- оподаткування» денної та заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
21. Залікові картки з дисципліни «Практичний тренінг з основ державного управління та місцевого самоврядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
 22. Залікові картки з дисципліни «Організація діяльності державних посадових осіб» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
 23. Залікові картки з дисципліни «HR менеджмент» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
 24. Залікові картки з дисципліни «Моделі і методи прийняття управлінських рішень» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Міщук Є.В. – «26» серпня 2021 р.
 25. Залікові картки з дисципліни «Прийняття рішень в публічному управлінні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Мартиненко В.Ф. – «26» серпня 2021 р.
 26. Залікові картки з дисципліни «Теорія прийняття управлінських рішень» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Мартиненко В.Ф. – «26» серпня 2021 р.
 27. Залікові картки з дисципліни «Документознавство в публічній сфері» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Мартиненко В.Ф. – «26» серпня 2021 р.
 28. Залікові картки з дисципліни «Політичні інститути і процеси» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С. – «26» серпня 2021 р.
 29. Залікові картки з дисципліни «Статистичні методи в публічному управлінні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С. – «26» серпня 2021 р.

ДОДАТОК Д

ПЕРЕЛІК РОЗРОБЛЕНИХ ТА ЗАТВЕРДЖЕНИХ ПАКЕТІВ КОМПЛЕКСНИХ КОНТРОЛЬНИХ РОБІТ ВИКЛАДАЧАМИ КАФЕДРИ ООПУА НА 2021–2022 Н.Р.:

1. Пакет комплексних контрольних робіт з дисципліни «Публічне адміністрування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С.– «26» серпня 2021 р.
2. Пакет комплексних контрольних робіт з дисципліни «Статистика в обліку» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С. – «26» серпня 2021 р.
3. Пакет комплексних контрольних робіт з дисципліни «Економічна діагностика» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С.– «26» серпня 2021 р.
4. Пакет комплексних контрольних робіт з дисципліни «Організація і методика економічного аналізу» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С. – «26» серпня 2021 р.
5. Пакет комплексних контрольних робіт з дисципліни «Теорія та історія державного управління» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С.– «26» серпня 2021 р.

ДОДАТОК Е

ПЕРЕЛІК РОЗРОБЛЕНИХ ТА ЗАТВЕРДЖЕНИХ ПАКЕТІВ РЕКТОРСЬКИХ КОНТРОЛЬНИХ РОБІТ ВИКЛАДАЧАМИ КАФЕДРИ ООПУА НА 2021–2022 Н.Р.:

1. Пакет ректорських контрольних робіт з дисципліни «Публічне адміністрування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С.– «26» серпня 2021 р.
2. Пакет ректорських контрольних робіт з дисципліни «Статистика в обліку» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С. – «26» серпня 2021 р.
3. Пакет ректорських контрольних робіт з дисципліни «Економічна діагностика» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С.– «26» серпня 2021 р.
4. Пакет ректорських контрольних робіт з дисципліни «Організація і методика економічного аналізу» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С. – «26» серпня 2021 р.
5. Пакет ректорських контрольних робіт з дисципліни «Теорія та історія державного управління» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання / Адамовська В.С.– «26» серпня 2021 р.

ДОДАТОК Є

РІЧНИЙ ЗВІТ ПРО ВИДАННЯ НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНОЇ ЛІТЕРАТУРИ викладачами кафедри обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування протягом 2021-2022 н. р. через видавничий центр Криворізького національного університету

№ з/п	П.І.Б. авторів	Назва видання	Обсяг (стор.)	Тираж (примірн.)	Кількість годин	Примітки
1.	Адамовська В.С.	Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни «Теорія та менеджмент організації» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	24	5	32	Подано до друку
2.	Адамовська В.С.	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Теорія та менеджмент організації» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	20	5	16	Подано до друку
3.	Архипенко С.В.	Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Соціальна політика і менеджмент» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	16	5	72	Подано до друку
4.	Архипенко С.В.	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Регіональна економіка» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	16	5	10	Подано до друку

5.	Архипенко С.В.	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Зв'язки з громадськістю» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання	16	5	10	Подано до друку
6.	Архипенко С.В.	Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Зв'язки з громадськістю» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання	16	5	72	Подано до друку
7.	Буркова Л.А.	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Загальнодержавні податки та збори» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання	32	5	20	Подано до друку
8.	Буркова Л.А.	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Основи антикризового управління» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання	20	5	10	Подано до друку
9.	Буркова Л.А.	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Облік і звітність суб'єктів малого підприємництва» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання	20	5	10	Подано до друку
10.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки для проведення практичних занять з дисципліни «Цифровізація публічної сфери та електронне урядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	20	5	16	Подано до друку

11.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Цифровізація публічної сфери та електронне урядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	24	5	128	Подано до друку
12.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки для проведення практичних занять з дисципліни «Електронне урядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	20	5	18	Подано до друку
13.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Електронне урядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	24	5	98	Подано до друку
14.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Електронне урядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	20	5	10	Подано до друку
15.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки для проведення практичних занять з дисципліни «Методи прогнозування в публічному управлінні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	20	5	36	Подано до друку
16.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Методи прогнозування в публічному управлінні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	16	5	124	Подано до друку
17.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Методи прогнозування в публічному управлінні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	12	5	10	Подано до друку

		та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання				
18.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки для проведення практичних занять з дисципліни «Місьцеве самоврядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	20	5	10	Подано до друку
19.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Місьцеве самоврядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	16	5	74	Подано до друку
20.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Місьцеве самоврядування» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	12	5	10	Подано до друку
21.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки для проведення практичних занять з дисципліни «Лідерство та професійна успішність » для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» денної та заочної форм навчання	20	5	10	Подано до друку
22.	Голобородько Т.В.	Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Лідерство та професійна успішність » для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» денної та заочної форм навчання	24	5	110	Подано до друку
23.	Семеняка Т.В.	Методичні вказівки для проведення практичних занять з дисципліни «Менеджмент в публічному адмініструванні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	20	5	32	Не виконано
24.	Семеняка Т.В.	Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Менеджмент в публічному адмініструванні» для	16	5	56	Не виконано

		студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання				
25.	Семеняка Т.В.	Методичні вказівки до виконання курсової роботи з дисципліни «Менеджмент в публічному адмініструванні» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	24	5	60	Не виконано
26.	Семеняка Т.В.	Методичні вказівки для проведення практичних занять з дисципліни «Управлінський облік» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання	20	5	32	Не виконано
27.	Семеняка Т.В.	Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Управлінський облік» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання	20	5	76	Не виконано
28.	Семеняка Т.В.	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Управлінський облік» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання	20	5	10	Не виконано
29.	Шепелюк В.А	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Облік у галузях економіки» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання	20	5	10	Подано до друку
30.	Шепелюк В.А	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Оподаткування суб'єктів господарювання» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної та заочної форм навчання	20	5	10	Подано до друку
31.	Ярова А.Б.	Методичні вказівки для проведення практичних занять з дисципліни «Вибірчі системи та політичні технології» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та	24	5	18	Не виконано

		адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання				
32.	Ярова А.Б.	Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Виборчі системи та політичні технології» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	20	5	56	Не виконано
33.	Ярова А.Б.	Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Виборчі системи та політичні технології» для студентів галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» денної та заочної форм навчання	20	5	10	Не виконано

Завідувач кафедри ООПУА

к.е.н., доцент В. С. Адамовська